משפטי הוגן.

בהתאם ותחליט לעניין הנדרשים הנתונים את תשקול העברות ועדת עמדה. מביע אינני עניין של לגופו כי אדגיש
לסמכותה.

בכפוף לאמור לעיל, העתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, י"ט כסלו תשע"ט, 27 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא